
Hvis du vil ha mer informasjon om hvordan du bruker telefonen, kan du gå til www.alcatelmobile.com og 
laste ned den komplette brukerhåndboken. Nettstedet vil også gi deg svar på ofte stilte spørsmål, slik at 
du kan oppgradere programvaren via Mobil oppgrader, og så mye mer.
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Sikkerhet og bruk .........................
Vi anbefaler at du leser dette kapittelet nøye før du 
bruker telefonen. Produsenten fraskriver seg ethvert 
ansvar for skader som oppstår som følge av uriktig bruk 
eller bruk som er i strid med disse instruksjonene.
• TRAFIKKSIKKERHET:
Studier viser at bruk av telefon under kjøring utgjør en 
reell risiko, også med bruk av håndfriutstyr (håndfrisett 
for bil, hodetelefoner og så videre). Vi oppmoder derfor 
alle sjåfører om ikke å bruke telefonen når kjøretøyet 
ikke er parkert.
Ikke bruk telefonen eller hør på musikk eller radio i 
hodesettet når du kjører. Bruk av hodesett kan være 
farlig, og er i enkelte områder forbudt.
Når telefonen er slått på, utstråler den elektromagnetiske 
bølger som kan forstyrre kjøretøyets elektroniske 
systemer, for eksempel ABS-bremsene eller 
kollisjonsputene. Slik unngår du problemer:
–  Ikke plasser telefonen på dashbordet eller i området 

der kollisjonsputene blir løst ut.
–  Kontakt bilforhandleren eller bilprodusenten for 

å forsikre deg om at dashbordet er tilstrekkelig 
beskyttet mot telefonens RF-energi.

BESKYTT HØRSELEN
 For å forhindre mulige hørselsskader, bør du 
ikke lytte til høye volumnivåer over lengre 
perioder. Vær forsiktig når du holder telefonen 
nær øret når høyttaleren er i bruk.

Dette produktet overholder gjeldende 
nasjonale SAR-grenser på 2,0 W/kg. 
De spesifikke maksimale SAR-verdiene 
finner du i delen Radiobølger.
Når du bærer produktet eller bruker det 
mens du har det på kroppen, må du enten 
bruke godkjent tilbehør, for eksempel 
et hylster, eller holde produktet 5 mm 
fra kroppen for å sikre overholdelse 
av kravene til RF-eksponering. Vær 
oppmerksom på at produktet kan sende 
ut signaler selv om du ikke ringer til 
noen.

SAR
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• BRUKSBETINGELSER:
Det anbefales at du slår av telefonen med jevne 
mellomrom, for å optimere ytelsen.
Slå av telefonen før du går ombord i et fly.
Slå av telefonen når du er på sykehus og andre 
helseinstitusjoner, bortsett fra i angitte områder. På 
samme måte som med mange andre typer utstyr 
som nå er i vanlig bruk, kan telefoner forstyrre andre 
elektriske eller elektroniske enheter eller utstyr som 
bruker radiofrekvenser.
Slå av telefonen når du er i nærheten av gass eller 
brannfarlige væsker. Følg strengt alle skiltanvisninger 
og instruksjoner i drivstoffdepoter, på bensinstasjoner 
og ved kjemiske anlegg, samt i andre områder med 
eksplosjonsfare.
Når telefonen er slått på, bør det ha minst 15 cm 
avstand fra medisinske apparater, som for eksempel 
pacemaker, høreapparat, insulinpumpe osv. Især når du 
bruker telefonen bør du holde den mot øret på motsatt 
side av en eventuell enhet. 
For å unngå hørselsskader bør du besvare anropet før 
du legger telefonen mot øret. I tillegg må du flytte 
telefonen bort fra øret når du bruker håndfrimodus fordi 
det forsterkede volumet kan forårsake hørselsskader.
Ikke la barn bruke telefonen og/eller leke med telefonen 
og tilbehør uten tilsyn.

Når du skal fjerne dekselet, må du være oppmerksom 
på at telefonen kan inneholde stoffer som kan forårsake 
allergiske reaksjoner.
Hvis telefonen din er en unibody-enhet, er det ikke 
mulig å fjerne telefonens bakdeksel og batteri. Hvis 
du demonterer telefonen, gjelder ikke garantien. 
Demontering av telefonen kan også skade batteriet, 
og kan føre til lekkasje av stoffer som kan gi allergiske 
reaksjoner.
Håndter alltid telefonen med forsiktighet, og oppbevar 
den på et rent og støvfritt sted.
Pass på at telefonen ikke utsettes for ugunstige 
værforhold eller miljøforhold (væte, fuktighet, regn, 
inntrengning av vann, støv, sjøluft osv.) Produsentens 
anbefalte driftstemperaturområde er 0 °C (32 °F) til 40 
°C (104 °F). 
Over 40 °C (104 °F) kan telefonskjermens lesbarhet 
svekkes, men dette problemet er midlertidig og ikke 
alvorlig. 
Ikke åpne, demonter eller forsøk å reparere telefonen 
selv.
Ikke slipp, kast eller bøy telefonen.
Ikke bruk telefonen hvis glasskjermen er skadet, 
sprukket eller knust, da dette kan forårsake skader.
Ikke mal på den.
Bruk kun batterier, batteriladere og tilbehør som 
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anbefales av TCL Communication Ltd. og tilknyttede 
selskaper, og som er kompatible med telefonmodellen. 
TCL Communication Ltd. og tilknyttede selskaper 
fraskriver seg ethvert ansvar for skader som skyldes 
bruk av andre ladere eller batterier.
Husk å sikkerhetskopiere eller skrive ut all viktig 
informasjon som er lagret på telefonen.
Enkelte personer kan få epilepsianfall eller miste 
bevisstheten når de utsettes for blinkende lys eller 
spiller videospill. Slike anfall eller bevissthetstap kan 
forekomme selv om personen aldri har opplevd det 
tidligere. Hvis du har hatt anfall eller bevissthetstap, 
eller hvis andre i familien har opplevd dette tidligere, 
bør du rådføre deg med lege før du spiller videospill på 
telefonen eller aktiverer en funksjon for blinkende lys 
på telefonen. 
Foreldre bør overvåke barnas bruk av videospill eller andre 
funksjoner med blinkende lys på telefonene. Alle må 
avslutte bruken og kontakte lege hvis noen av følgende 
symptomer oppstår: krampeanfall, rykninger i øyne 
eller muskler, bevissthetstap, ufrivillige bevegelser eller 
desorientering. For å begrense sannsynligheten for slike 
symptomer bør du ta følgende forholdsregler:
–  Ikke spill videospill eller bruk funksjoner med blinkende 

lys hvis du er trett eller trenger søvn.
–  Ta en pause på minimum 15 minutter hver time.
–  Spill i et rom med alle lysene på.

–  Spill lengst mulig borte fra skjermen.
–  Hvis du blir trett eller får smerter i hendene, 

håndleddene eller armene mens du spiller, må du 
stoppe og hvile i flere timer før du spiller igjen.

–  Hvis du fortsatt har smerter i hendene, håndleddene 
eller armene under eller etter spilling, må du avslutte 
spillet og oppsøke lege.

Når du spiller spill på telefonen, kan det av og til hende at du 
opplever ubehag i hendene, armene, skuldrene, nakken 
eller andre kroppsdeler. Følg instruksjonene for å unngå 
problemer som senebetennelse, karpaltunnelsyndrom 
eller andre muskel- og skjelettplager.
• PERSONVERN:
Vær oppmerksom på at du må respektere de lover 
og regler som gjelder i din jurisdiksjon eller i andre 
jurisdiksjoner der du kommer til å bruke telefonen når 
det gjelder å bruke telefonen til å ta bilder og spille 
inn lyder. I henhold til slike lover og forskrifter kan det 
være strengt forbudt å ta bilder og/eller spille inn andre 
personers stemmer eller andre personlige attributter 
og reprodusere eller distribuere dette innholdet, da 
dette kan anses som krenkelse av privatlivets fred. 
Det er brukerens eget ansvar å sikre innhenting av 
eventuell forhåndsgodkjenning til å spille inn private 
eller konfidensielle samtaler eller ta bilder av en annen 
person. Produsenten, selgeren og leverandøren av 
telefonen (inkludert operatøren) fraskriver seg ethvert 
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ansvar for saker som måtte oppstå som følge av uriktig 
bruk av telefonen.
• BATTERI:
Batteriet til ditt produkt er ikke ladet opp, i henhold til 
luftfartsforskriftene. Vennligst lad batteriet først..

For en ikke-unibody-enhet:
Merk deg følgende forholdsregler:
–  Ikke forsøk å åpne batteriet (på grunn av risikoen for 

giftige gasser og brannskader);
–  Ikke stikk hull i, demonter eller kortslutt batteriet;
–  Ikke brenn batteriet eller kast det i husholdningsavfallet, 

og ikke oppbevar det i temperaturer på over 60 °C 
(140 °F).

Batterier må kastes i henhold til gjeldende lokale 
miljøforskrifter. Bruk batteriet kun til det formålet det 
ble konstruert for. Bruk aldri skadde batterier eller 
batterier som ikke anbefales av TCL Communication 
Ltd. og/eller tilknyttede selskaper.

For ikke-unibody-enhet med et innebygd batteri:
Merk deg følgende forholdsregler:
–  Ikke forsøk å ta ut, bytte eller åpne batteriet;
–  Ikke stikk hull i, demonter eller kortslutt batteriet;
–  Ikke brenn telefonen eller kast den i husholdningsavfallet, 

og ikke oppbevar den ved temperaturer over 60 °C 
(140 °F).

Telefonen og batteriet må kastes i henhold til gjeldende 
lokale miljøforskrifter.

For en unibody-enhet:
Merk deg følgende forholdsregler:
–  Ikke forsøk å åpne bakdekselet;
–  Ikke forsøk å ta ut, bytte eller åpne batteriet;
–  Ikke lag hull i bakdekselet på telefonen;
–  Ikke brenn telefonen eller kast den i husholdningsavfallet, 

og ikke oppbevar den ved temperaturer over 60 °C 
(140 °F).

Telefonen og batteriet må kasseres samlet i henhold til 
de gjeldende lokale miljøforskriftene.

Dette symbolet på telefonen, batteriet eller 
tilbehøret betyr at disse produktene må leveres til 
returpunkter når de skal kastes:

–  offentlige returpunkter med egne beholdere for slikt 
utstyr;

-  returbeholdere på utsalgssteder. 
Utstyret blir da resirkulert, noe som hindrer miljøutslipp 
og sikrer at komponentene kan brukes på nytt.

I EU-land:
Disse returpunktene er tilgjengelige uten ekstra 
kostnader.
Alle produkter med dette symbolet må leveres ved 
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disse returpunktene.

I land utenfor EU:
Utstyr med dette symbolet skal ikke kastes i vanlige 
søppelkasser hvis området har egnede anlegg for 
resirkulering og retur. Da skal det i stedet leveres til 
returpunkter for resirkulering.
FORSIKTIG: DET ER FARE FOR EKSPLOSJON HVIS 
BATTERIET SKIFTES UT MED FEIL TYPE. KAST BRUKTE 
BATTERIER I HENHOLD TIL INSTRUKSJONENE.
• LADERE:
Nettdrevne ladere fungerer ved følgende temperaturer: 
0 °C (32 °F) til 40 °C (104 °F).
Laderne som er laget til telefonen, oppfyller 
sikkerhetsstandardene for bruk av IT-utstyr og 
kontorutstyr. De overholder også direktivet 2009/125/
EC for miljøvennlig utforming. På grunn av ulike 
gjeldende elektriske spesifikasjoner, kan det hende at 
en lader som du har kjøpt i én jurisdiksjon, ikke fungerer 
i en annen. De skal kun brukes for dette formålet.
Modell: PA-5V550mA-006 / PA-5V550mA-015 / 
CY050055EU-L / CY050055UK-L / PA-5V550mA-012 
/ PA-5V550mA-017 / PA-5V550mA-029
Inngangsspenning: 100~240 V
Inngangs AC frekvens: 50/60 Hz
Utgangsspenning: 5,0 V

Utgangsstrøm: 0,55 A
Utgangsstrøm: 2,75 W
Gjennomsnittlig aktiv effektivitet: 69,0%
Strømforbruk utenom lading: 0,08W

Radiobølger ....................................
Bevis på overholdelse av internasjonale standarder 
(ICNIRP) eller EU-direktiv 2014/53/EU (RED) kreves 
for alle telefonmodeller før de kan komme på markedet. 
Disse standardene eller dette direktivet stiller vesentlige 
krav til beskyttelse av brukerens og andre personers 
helse og sikkerhet.
DENNE ENHETEN OVERHOLDER INTERNASJONALE 
RETNINGSLINJER FOR EKSPONERING FOR 
RADIOBØLGER.
Telefonen er en radiosender og -mottaker. Den 
er utformet slik at den ikke overskrider grensene 
for eksponering for radiobølger (radiofrekvente 
elektromagnetiske felt), som anbefalt i internasjonale 
retningslinjer. Retningslinjene er utviklet av en uavhengig 
forskningsorganisasjon (ICNIRP) og inkluderer en 
betydelig sikkerhetsmargin som skal ivareta sikkerheten 
til alle personer, uansett alder og helsetilstand.
Retningslinjene for eksponering for radiobølger 
benytter en måleenhet som kalles SAR (Specific 
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Absorption Rate). SAR-grensen for mobilenheter er  
2 W/kg for SAR ved bruk mot hodet og SAR ved bæring 
på kroppen, og 4 W/kg for SAR ved kroppsdel.
SAR-tester er utført ved bruk av standard bruksposisjon 
når enheten overfører på høyeste godkjente effektnivå 
i alle frekvensbånd som testes. De høyeste SAR-
verdiene i henhold til ICNIRP-retningslinjene for denne 
enhetsmodellen er som følger:
Maksimale SAR-verdier for denne modellen og hvilke 

forhold dette ble registrert under

Hode SAR   GSM 900 1,27 W/kg

SAR for kropp (5mm) GSM 1800 1,38 W/kg

SAR for lemmer (0 mm) GSM 900 1,38 W/kg

Ved bruk av telefonen ligger de faktiske SAR-verdiene 
vanligvis godt under verdiene som er angitt ovenfor. 
Grunnen til dette er at driftseffekten til telefonen 
reduseres automatisk når full effekt ikke kreves, noe som 
blir gjort for å sikre systemeffektiviteten og redusere 
forstyrrelser på nettverket. Jo lavere utgangseffekt på 
telefonen, jo lavere er SAR-verdien.
SAR-verdier ved bæring på kroppen er utført med 
en avstand på 5 mm. For å overholde retningslinjene 
for RF-eksponering ved bruk når enheten bæres på 

kroppen, skal telefonen befinne seg i minst tilsvarende 
avstand fra kroppen.
Hvis du ikke bruker godkjent tilbehør, må du passe på 
at produktet som brukes, ikke inneholder metall og 
at telefonen er plassert i den angitte avstanden fra 
kroppen. 
Organisasjoner som Verdens helseorganisasjon og 
USAs Food and Drug Administration har sagt at hvis 
folk er bekymret og ønsker å redusere eksponeringen, 
kan de bruke en håndfrienhet for å holde telefonen 
unna hodet og kroppen under telefonsamtaler, eller 
redusere mengden tid de bruker i telefonen.
Du finner mer informasjon på www.alcatelmobile.com.
Du finner ytterligere informasjon om elektromagnetiske 
felt og folkehelse på følgende område: http://www.
who.int/peh-emf.
Telefonen er utstyrt med en innebygd antenne. For å 
oppnå optimal drift bør du unngå å berøre den eller 
dekke den til.
Ettersom mobilenheter har en rekke funksjoner, kan 
de brukes i andre posisjoner enn mot øret. I slike 
tilfeller vil telefonen overholde retningslinjene ved 
bruk med hodetelefoner eller USB-datakabel. Hvis du 
bruker annet tilbehør, må du passe på at produktet 
som brukes, ikke inneholder metall og at det plasserer 
telefonen minst 5 mm unna kroppen.
Vær oppmerksom på at bruk av enheten kan medføre 
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disse tiltakene skal sørge for et sikkerhetsnivå som er 
hensiktsmessig med hensyn til
-  de tekniske mulighetene som er tilgjengelige
-  kostnadene for implementering av tiltakene
-  risikoen forbundet med behandlingen av de personlige 

dataene
-  sensitivitetsnivået til de personlige dataene som 

behandles
Du kan når som helst få tilgang til, gjennomgå og 
redigere den personlige informasjonen din ved å 
logge på brukerkontoen, gå til brukerprofilen din eller 
kontakte oss direkte. Hvis du ønsker at vi skal redigere 
eller slette de personlige dataene dine, kan det hende 
at vi ber deg fremlegge bevis på identiteten din før vi 
kan etterkomme forespørselen.

Lisenser ...........................................
 Bluetooth-ordmerket og -logoene eies av 
Bluetooth SIG, Inc., og bruk av slike merker 
av TCL Communication Ltd. og tilknyttede 
selskaper er under lisens. Andre varemerker 
og varenavn tilhører sine respektive eiere. 
Alcatel 3085X Bluetooth deklarasjons-ID 
D049911

at noen av de personlige dataene dine deles med 
hovedenheten. Du har selv ansvar for å beskytte 
de personlige dataene og sørge for at de ikke deles 
med uautoriserte enheter eller tredjepartsenheter som 
er tilkoblet dine enheter. Når det gjelder produkter 
med Wi-Fi-funksjoner, må du kun koble til pålitelige 
Wi-Fi-nettverk. Når du bruker produktet ditt som 
et tilkoblingspunkt (der dette er tilgjengelig), må du 
sørge for nettverkssikkerheten. Disse forholdsreglene 
er med på å hindre uautorisert tilgang til telefonen din. 
Produktet ditt kan inneholde personlig informasjon på 
ulike steder, blant annet på SIM-kortet, minnekortet 
og i det innebygde minnet. Sørg for å fjerne eller 
slette all personlig informasjon før du resirkulerer, 
returnerer eller gir bort produktet ditt. Vær forsiktig når 
du velger apper og oppdateringer, og installer kun fra 
pålitelige kilder. Enkelte apper kan påvirke produktets 
ytelse og/eller ha tilgang til privat informasjon, blant 
annet kontodetaljer, anropsdata, stedsinformasjon og 
nettverksressurser.
Vær oppmerksom på at alle data som deles med TCL 
Communication Ltd., lagres i samsvar med gjeldende 
lovgivning for databeskyttelse. For disse formålene 
implementerer og vedlikeholder TCL Communication 
Ltd. nødvendige tekniske og organisatoriske tiltak 
for å beskytte alle personlige data, blant annet mot 
uautorisert eller ulovlig behandling og utilsiktet tap eller 
ødeleggelse av eller skade på slike personlige data, og 



19 20

Generell informasjon ...................
•	 Internett-adresse: www.alcatelmobile.com
•	 Telefon: Se brosjyren "TJENESTER" som fulgte med 

telefonen, eller gå til nettsiden vår.
•	 Produsent: TCL Communication Ltd.
•	 Adresse: 5/F, Building 22E, 22 Science Park East 

Avenue, Hong Kong Science Park, Shatin, NT, Hong 
Kong

På nettstedet vårt finner du et avsnitt med vanlige 
spørsmål (FAQ). Du kan også kontakte oss med 
eventuelle spørsmål via e-post. 
Dette radioutstyret opererer med følgende frekvensbånd 
og maksimal radiofrekvens-effekt:
GSM 900: 33 dBm
GSM 1800: 31 dBm 
UMTS B1 (2100): 23.5 dBm 
UMTS B8 (900): 23 dBm
LTE FDD B1/3/8/20/28 (2100/1800/900/800/700): 
23.5 dBm
LTE FDD B7 (2600): 23 dBm 
Bluetooth 2.4GHz band: 5.78 dBm
•	 Informasjon om forskrifter
Herved erklærer TCL Communication Ltd. at 

radioenhetstypen Alcatel 3085X er i samsvar med 
direktivet 2014/53/EU. 
Den fullstendige teksten i EU-erklæringen er 
tilgjengelig på følgende Internett-adresse: http://www.
alcatelmobile.com/EU_doc.
•	 Tilleggsinformasjon
Beskrivelsen av tilbehør og komponenter, inkludert 
programvare, som gjør at radioutstyret fungerer som 
tiltenkt, kan fås som hel tekst i EU-erklæringen på 
følgende Internett-adresse: http://www.alcatelmobile.
com/EU_doc.
Tyveribeskyttelse (1)

Telefonen har et IMEI-nummer (serienummer for 
telefonen) som vises på emballasjeetiketten og som er 
tilgjengelig i telefonminnet. Vi anbefaler at du noterer 
nummeret første gang du bruker telefonen – tast *#06# 
og oppbevar det på et trygt sted. Det kan hende at 
politiet eller operatøren ber deg om å oppgi nummeret 
hvis telefonen blir stjålet. Dette nummeret gjør at 
telefonen kan sperres slik at en tredjeperson ikke er i 
stand til å bruke den, selv med et annet SIM-kort.
Ansvarsfraskrivelse
Det kan være enkelte forskjeller mellom beskrivelsene i 
brukerhåndboken og den faktiske bruken av telefonen, 

(1) Kontakt nettverksoperatøren for å kontrollere 
tjenestetilgjengeligheten.
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avhengig av telefonens programvareversjon eller 
bestemte operatørtjenester.
TCL Communication Ltd. skal ikke holdes ansvarlig for 
eventuelle forskjeller av denne typen eller for mulige 
konsekvenser. Operatøren alene bærer dette ansvaret. 
Denne telefonen kan inneholde materialer, inkludert 
apper og programvare i kjørbar form eller i kildekodeform, 
som er levert av tredjeparter for å inkluderes i denne 
telefonen ("materialer fra tredjeparter"). Alt materiale 
fra tredjeparter i denne telefonen er levert "som de er", 
uten noen form for garanti, enten direkte eller indirekte. 
Kjøperen er innforstått med at TCL Communication Ltd. 
har overholdt alle kvalitetsforpliktelser som følger som 
produsent av mobilenheter og telefoner når det gjelder 
immaterielle rettigheter. TCL Communication Ltd. vil 
ikke på noe stadium være ansvarlig for at materiale 
fra tredjeparter ikke fungerer på denne telefonen 
eller ved bruk sammen med andre enheter. I den grad 
det er tillatt ved lov fraskriver TCL Communication 
Ltd. seg alt ansvar for eventuelle krav, søksmål eller 
handlinger, og mer spesifikt – men ikke begrenset til – 
erstatningssøksmål, under noen teori om ansvar, som 
følge av bruk eller forsøk på bruk av slikt materiale 
fra tredjeparter. Videre kan det aktuelle materialet fra 
tredjeparter, som leveres gratis av TCL Communication 
Ltd., være underlagt kostnadsbelagte oppdateringer og 
oppgraderinger i fremtiden. TCL Communication Ltd. 
fraskriver seg ethvert ansvar angående slike kostnader, 

som skal bæres utelukkende av kjøperen. TCL 
Communication Ltd. skal derfor ikke holdes ansvarlig 
for manglende tilgjengelighet for noen app, ettersom 
tilgjengelighet avhenger av kjøperens land og operatør. 
TCL Communication Ltd. forbeholder seg rett til når 
som helst å legge til eller fjerne tredjepartsmateriale 
fra sine telefoner uten forhåndsvarsel; ikke under noen 
omstendighet skal TCL Communication Ltd. holdes 
ansvarlig av kjøperen for noen konsekvenser av slik 
fjerning.
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1 Mobiltelefonen .......................

1.1 Taster og kontakter
2 3

1

4
5

6

1. Hodetelefonkontakt

2. USB-port

3. Kamera

4. Hjelp (SOS)-tast

5. Lommelykt

6. Høyttaler

1

4
2

5
6 7

3

8
9

1. OK-knapp
•	 Trykk: gå til Hovedmeny, bytt til handsfrimodus 

under et anrop.
•	 Bekreft et alternativ (trykk midt på tasten)

2. Grønn tast
•	 Besvar/utfør et anrop
•	 Trykk: åpne anropsloggen (fra inaktiv skjerm)

3. Avslutningstast
•	 Trykk: avslutt et anrop, gå tilbake til forrige skjerm, 

slett tegn (i Rediger-modus), eller lukk en dialogboks 
eller alternativmeny.

•	 Trykk og hold inne: på/av
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4. Navigasjonstast

Fra inaktiv skjerm
•	 Trykk: gå til Hovedmeny

5. “0”-tast

Fra inaktiv skjerm:
•	 Trykk: tast "0"
•	 Trykk og hold inne: inndata “+/p/w”

I Redigering-skjerm:

•	 gå til symboltabellen
6. “*”-tast

Fra inaktiv skjerm
•	 Trykk: tast "*"
•	 Trykk og hold: sett hurtignummer

I redigeringsmodus:
•	 Trykk: endre inndatametoden
•	 Trykk og hold: Gå til språklisten

7. “#”-tast

Fra inaktiv skjerm
•	 Trykk: tast "#"
•	 Trykk og hold: sett hurtignummer

I redigeringsmodus

•	 Trykk: tast mellomrom
I Kalkulator

•	 Trykk: tast inn punktum
8. Låsetast
•	 skyv ned for å låse skjermen
•	 skyv opp for å låse opp

9. Lommelykttast
•	 slå av/på lommelykten

1.2 Komme i gang
1.2.1 Konfigurer

Sette inn eller ta ut SIM-/microSD-kortet

Legg SIM-kortet slik at kontaktflaten vender nedover, 
og skyv det på plass. Kontroller at det er satt inn på 
riktig måte. Du tar ut kortet ved å trykke på det og 
skyve det ut.

Slå av telefonen før du setter inn eller tar ut SIM/
microSD-kortet.

Lade batteriet

Telefonen kan lades på følgende måter:
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Du kan lade telefonen ved å plassere telefonen riktig i 
dokken, og deretter koble batteriladeren til dokken og 
sette støpselet i stikkontakten.

Koble batteriladeren til telefonen og sett støpselet i 
stikkontakten.
•	 Ikke tving pluggen inn i kontakten.
•	 Kontroller at batteriet er satt riktig i før du kobler til 

laderen.

•	 Stikkontakten må være i nærheten av telefonen og 
lett tilgjengelig (ikke bruk skjøteledning).

 For å redusere strømforbruket og energisløsing, 
kobler du fra laderen når batteriet er fulladet; slå 
av Bluetooth. I Innstillinger kan du også redusere 
lysstyrken på skjermen, og forkorte tiden før 
skjermen går i dvale.

1.2.2 Slå på telefonen
For å slå på telefonen, hold inne Avslutt-tasten til 
telefonen slås på. Det tar noen sekunder før skjermen 
begynner å lyse. Lås opp telefonen med et passord før 
startskjermen kan vises hvis du har angitt en skjermlås 
i innstillingene.

Konfigurere telefonen for første gang

Den første gangen du slår på telefonen, bør du angi 
følgende alternativer:
•	 Angi dato, klokkeslett og velg telefonens språk, trykk 

deretter på OK-tasten for å fortsette.

Du kan slå på telefonen selv uten at det er satt inn et 
SIM-kort, og du kan bruke noen av funksjonene på 
telefonen.

1.2.3 Slå av telefonen
Hold nede Avslutt-tasten for å slå av telefonen. 

b.

a.
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1.2.4 Statusfelt (1)

Statusfeltet vises på toppen av startskjermen din. 
Ikonene indikerer telefonens status, nye varsler vises i 
statusfeltet.

Ny melding eller 
multimediemelding SIM-kort ikke satt inn

Stille-modus Alarm stilt inn

SD-kort satt inn Bluetooth er på

Nettverksstyrke Hodetelefoner tilkoblet

Flymodus Ny 
telefonsvarermelding

1.2.5 Endre startskjermens bakgrunnsbilde
•	 Fra startskjermen trykker du på OK-tasten, 

og deretter på navigasjonstasten for å velge  
Innstillinger > Telefoninnstillinger > Skjerm > 
Bakgrunnsinnstillinger > Statisk bakgrunn eller Flere 
bilder. 

(1) Ikonene og illustrasjonene i denne veiledningen er bare 
ment for informasjonsformål.

•	 Velg et nytt bilde og trykk på den grønne tasten 
for å lagre. Avslutt, så vises det nye bildet på 
startskjermen.

2 Anropslogger

2.1 Ringe
Ring ønsket nummer, trykk på den grønne tasten, velg 
Ring for å foreta anropet, eller trykk på OK-tasten fra 
startskjermen for å få tilgang til Kontakter, velg en 
ønsket kontakt og trykk på den grønne tasten for å 
velge Alternativer > Ring for å ringe.

Du legger på ved å trykke Avslutt-tasten.

Internasjonal samtale

Hvis du vil ringe en internasjonal samtale, trykker 
du og holder inne  for å legge inn "+", før det 
internasjonale retningsnummeret angis og du til slutt 
trykker på den grønnetasten og velger Ring.
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Nødsamtale

Hvis telefonen har nettverksdekning, slår du 
nødnummeret og trykker på den grønne tasten to 
ganger for å foreta et nødanrop.

2.2 Svar eller avvis et anrop

Når du mottar et anrop:
•	 Trykk på den grønne tasten for å svare.
•	 Trykk på Avslutt-tasten for å avvise.

2.3 Tilgang til talepost (1)

•	 Trykk og hold inne  for å ringe telefonsvareren.
•	 For å konfigurere telefonsvarerkontoen din trykker 

du på OK-taten for å velge Melding > Alternativer > 
Telefonsvarer.

(1) Kontakt nettverksoperatøren for å kontrollere 
tjenestetilgjengeligheten.

3 Kontakter .................................

3.1 Se dine kontakter
Kontakter gir rask og enkel tilgang til kontakten du vil 
nå. 

Denne funksjonen får du tilgang til ved å:
•	 trykke på OK-tasten fra startskjermen og velge 

Kontakter. 

2
31

1    Trykk på den grønne tasten for tilgang til flere 
alternativer.

2    Trykk på OK-tasten for å opprette ny kontakt.

3    Trykk på Avslutt-tatsen for å gå tilbake til 
startskjermen.

3.2 Legge til en kontakt
Fra kontaktlisteskjermen velger du NY kontakt, eller 
trykker på den grønnetasten for å velge Alternativer 
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> Ny for å legge til nye kontakter med detaljert 
informasjon. 

Når ferdig, trykker du på den grønne tasten for å lagre.

3.3 Redigere kontaktene
Velg en kontakt, trykk på OK -tasten for å få tilgang 
til Detaljer, velg Alternativer > Rediger og trykk på  
OK-tasten for å redigere.

3.4 Slette en kontakt
På kontaktlisteskjermen trykker du på den grønne 
tasten for å få tilgang til Alternativer, velger Slett og 
trykker på OK-tasten for å slette.

3.5 Tilgjengelige alternativer
Fra kontaktlisten kan du få tilgang til følgende 
alternativer:

Ny

Legg til en ny kontakt på telefon eller SIM-kort.

Ny melding

Send en SMS/MMS til en kontakt du har valgt fra 
Kontakter.

Anrop

Ring til den valgte kontakten.

Slett

Slett den valgte kontakten.

Slett

Slett flere kontakter.
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Importer/eksporter
•	 Kopier

  Kopier kontakter fra telefonen eller SIM-kortet.

  Kopier kontakter til telefonen eller SIM-kortet.
•	 Importer kontakter

  Importer kontakter til telefonen din.
•	 Eksporter kontakter

  Eksporter kontakter fra telefonen eller SIM-kortet.

Send vCard

Send en kontakt via SMS/MMS/Bluetooth.

Annet
•	 Hurtigvalg 

  Angi en eller flere hurtigvalgkontakter om gangen.
•	 Eget nummer

  Angi eget navn og mobilnummer.
•	 Servicenummer
•	 Lagringsstatus

  Vis lagringsstatus for SIM-kort og telefon.

4 Meldinger .................................
Bruk meldingsfunksjonen til å sende og motta tekst 
(SMS) og multimedia (MMS) -meldinger.

4.1 Skriv meldinger
•	 Fra startskjermen trykker du på OK-tasten  og velger 

Melding.
•	 Trykk på den grønne tasten for å velge  Alternativer 

> Ny chat for å skrive tekstmeldinger. 
•	 Oppgi	mottakerens	 telefonnummer	 i	Til-feltet, eller 

trykk på OK-tasten for å legge til mottakere. 
•	 Trykk på Meldings-linjen for å skrive inn teksten i 

meldingen.
•	 Trykk på OK-tasten for å sende meldingene.

4.2 Sende en multimediamelding
MMS lar deg sende videoklipp, bilder, fotografier, 
kontakter og lyder. Fra meldingsskjermen velger du 
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Alternativer > Legg til og velger vedlegget.

En SMS blir automatisk konvertert til en MMS når 
mediefiler (bilde, video, lyd, osv.) blir vedlagt.

4.3 Slik skriver du en melding
Engelsk er standard inndataspråk i redigeringsmodus. Du 
kan trykke på tastaturet for å endre inntastingsmetoden 
og få tilgang til tallene 1,2,3 ... eller holde inne den 
relevante tasten for å få det ønskede tallet.

Du kan angi tekst med prediktiv tekstinntasting, eller 
trykke  for å angi ønskede tekstinndata.
•	 Ved normal skriving trykker du på en talltast (2–9) 

gjentatte ganger til ønsket tegn vises. Hvis neste 
ønskede bokstav befinner seg på samme tast som 
den nåværende, trykker du på tasten gjentatte 
ganger inntil den neste markøren vises.

•	 Trykk på -tasten for å bytte mellom modusene 
"En--> en--> EN--> Abc--> abc--> ABC--> 123".

•	 Hvis du skal sette inn et skilletegn eller spesialtegn, 
trykker du -tasten.

•	 Hvis du ønsker å slette tidligere inntastede bokstaver 
eller symboler, trykker du på høyre Avslutt-tasten for 
å slette dem ett etter ett.

4.4 Innstillinger
SMS-innstillinger
•	 Meldingssenter

Du kan vise nummeret for meldingssenteret.
•	 Gyldighetsperiode for melding

Du kan angi meldingens gyldighetsperiode som 1 time, 
6 timer, 24 timer dag, 72 timer, 1 uke eller maksimal.
•	 Statusrapport

Du kan velge å aktivere eller deaktivere statusrapporter.
•	 Svarbane

Marker avmerkingsboksen for å aktivere svarbane.
•	 Tegnkode

Du kan angi tegnkoden som 7-bits, 8-bits, UCS2 eller 
automatisk.
•	 Foretrukket lagring

Angi banen for plasseringen av de lagrede meldingene.
•	 Eksporter SMS

Angi SMS-banen du vil eksportere fra.
•	 Autosignatur

Velg for å bruke en autosignatur på meldingene dine.
•	 Signatur
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Skriv inn signaturen din

MMS-innstillinger
•	 MMS-konto

Velg datakonto for multimediemeldinger.
•	 Motta alternativer

Du kan angi mottaksinnstillinger.
•	 Sendealternativer

Du kan angi sendeinnstillinger.
•	 Fillagring

Du kan angi banen for plasseringen av lagrede MMS-
filer.
•	 Spill av lyd

Du kan angi om lyden skal spille av lydfiler.
•	 Gjenopprett standard.

Gjenopprett telefonen til standardinnstillingene.

5 Kamera .....................................
Mobiltelefonen er utstyrt med et kamera for å ta bilder 
og spille inn videoer.

5.1 Kamera
For tilgang til denne funksjonen trykker du på 
OK-tasten fra startskjermen, og velger Kamera.

Slik tar du et bilde

Skjermen fungerer som søkeren. Plasser objektet eller 
landskapet i søkeren, og trykk på OK-tasten for å ta 
bilder, den vil automatisk bli lagret, eller trykk på den 
grønne tasten for å lagre.

5.2 Video
Slik spiller du inn en video
•	 Trykk på høyre side av navigasjonstasten for å bytte 

til videomodus fra kameramodus. 
•	 Trykk på OK-tasten for å ta opp video. 

•	 Når ferdig, trykker du på den grønne tasten for å 
lagre. Du kan vise filen ved å velge Alternativer > Vis 
videokatalog.
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6 Multimedia ..............................

6.1 Galleri
Galleriet fungerer som en mediespiller som du kan 
bruke til å vise bilder.  I tillegg er et sett med ytterligere 
bildeoperasjoner tilgjengelige å velge blant.

For tilgang til denne funksjonen trykker du på OK-tasten 
fra startskjermen, og velger Multimedia > Galleri.

2

3
1

1    Trykk på den grønne tasten for tilgang til flere 
alternativer.

2    Trykk på OK-tasten for å vise det valgte bildet.

3    Trykk på Avslutt-tasten for å gå tilbake til Multimedia.

Modifisere bildet ditt

Flere alternativer er tilgjengelige ved å trykke på den 
grønne tasten fra bildeskjermen.
•	 Angi som bakgrunn

  Lar deg angi bildet som bakgrunn.
•	 Skjermsparer

  Lar deg angi bildet som skjermsparer.
•	 Angi som kontaktikon

  Lar deg angi bildet som kontaktikon.
•	 Slett

  Slett det valgte bildet.
•	 Del

  Del bildet via MMS eller Bluetooth
•	 Gi nytt navn

  Lar deg gi bildet nytt navn.
•	 Bildefremvisning

  Trykk for å vise dine Galleri-bilder som en 
lysbildefremvisning.
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•	 Zoom

  Trykk på OK-tasten for å zoome inn og venstre 
funksjonstast for å zoome ut av bildet.

•	 Detaljer

  Vis bildeinformasjon, for eksempel filnavn, dato, 
klokkeslett, størrelse osv.

6.2 Opptaker
Bruk denne funksjonen til å ta opp lydfiler. Telefonen 
støtter WAV og AMR. Når den er fullført, vil filen 
automatisk lagres i Lyd.

7 Alarm ........................................
Mobiltelefonen har en innebygd alarmklokke med 
slumrefunksjon. Du kan stille inn opptil fem alarmer 
med ulike vekketider. 

Du kan stille alarmen ved å velge Alarm\OK\Rediger 
fra hovedmenyen.
•	 Beskjed

  Sett alarmnavn.
•	 Tid

  Sett alarmtid.

•	 Ringetone

  Velg en tone som alarmringetone.
•	 Slumre

  Alarmen repeteres med jevne mellomrom.
•	 Gjenta

  Velg En gang (standard)/daglig/arbeidsdager etter 
ønske.

8 Kalkulator ................................
For tilgang til denne funksjonen, trykk på OK-tasten fra 
startskjermen, og velger Kalkulator.
Trykk på tasten for opp, ned, venstre, høyre og den 
grønne tasten for å velge +, -,×,÷ og =.

9 Verktøy .....................................

9.1 Kalender
Bruk kalenderen til å holde oversikt over viktige møter, 
avtaler, osv.

Når du går til denne menyen vises en månedskalender 
der du kan sjekke datoen. Velg Alternativer for å Legge 
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til en ny tidsplan, Vise tidsplaner, stille inn Talealarm, 
Tømme dagens oppgaver, Tømme alle, Gå til dato eller 
endre til Ukentlig eller Daglig  kalender.

9.2 Talealarm
Med denne menyen kan du opprette en talefil og 
bruke den som alarm.

9.3 Verdensur
Det første uret viser tiden basert på plasseringen din 
da du konfigurerte telefonen. Du kan legge til andre 
byer og vise tiden i deres tidssoner.

9.4 Notater
Du kan legge til tekst som må lagres.

9.5 Mine filer
I Mine filer har du tilgang til alle lyd- og bildefilene 
som er lagret på telefonen eller minnekortet.

9.6 Bluetooth
Du kan dele data, som video, bilder og lyd, med andre 
enheter som støtter Bluetooth innenfor en begrenset 
rekkevidde etter sammenkobling.

9.7 SIM Verktøy
Telefonen støtter de ulike tjenestefunksjonene. De 
spesifikke punktene avhenger av SIM-kortet og 
nettverket. Tjenestemenyen vil automatisk legges til 
telefonmenyen når den er støttet av nettverk og SIM-
kort.

Merknad: Kontakt den lokale nettverksoperatøren for 
tilknyttede opplysninger om avgifter og konfigurering.

9.8 Anropsfilter
Du kan opprette en anropssvartelisten med denne 
funksjonen.

Fra Anropsfilter-skjermen er følgende alternativer 
tilgjengelige:

Svarteliste
Du kan legge til kontakter i svartelisten på følgende 
måter:

1. Fra Svarteliste > Alternativer > Ny

- Tast inn et navn og nummer, eller trykk på OK for å 
velge én kontakt fra Kontakter-listen om gangen, trykk 
på den grønne tasten for å lagre.

2. Fra Svarteliste > Alternativer > Importer kontakter
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- Velg og marker kontakter én etter én, eller merk alle 
kontakter samtidig ved bruk av Alternativer > Marker 
alt

- Alternativer > OK

Innstillinger

Aktiver/deaktiver anrops- og meldingsfunksjonene for 
kontakter i svartelisten.

10 Innstillinger ..........................
For tilgang til denne funksjonen trykker du på OK-tasten 
fra startskjermen, og velger Innstillinger.

10.1 Telefoninnstillinger
For å endre telefoninnsti l l ingene velger du 
Telefoninnstillinger. Da vises Visning, Tid og dato, 
Automatisk på/av, Språkinnstillinger.

•	 Visning

Denne funksjonen lar deg velge bakgrunn, angi 
skjermsparere, kontrast, bakgrunnsbelysning og 
tastaturets bakgrunnsbelysningstid.
•	 Tid og dato

Den lar deg endre dato- og tidsinnstillinger, inkludert 
12/24 t-format og datoformat (år-mån-dag/mån-

dag-år/dag-mån-år). Du kan også velge å oppdatere 
tidsvisningen automatisk ved å velge Oppdater 
innstillinger > Oppdater tid automatisk.
•	 Auto slå på/av

Du kan stille inn på/av-tid for denne funksjonen.
•	 Språkinnstillinger

Velg visningsspråk for meldinger her. Du kan velge 
skjermspråk og inndataspråk i denne menyen.

10.2 Anropsinnstillinger
•	 Omkoblet anrop

Du kan aktivere, avbryte eller verifisere statusen 
for viderekoblingen til telefonsvareren eller til et 
spesifisert nummer. Følgende konfigurasjoner er mulig:
Ubetinget videresending av samtaler: systematisk 
videresending av alle samtalene dine. 
Videresending av anrop ved opptattsignal: hvis linjen 
din er opptatt.
Videresending ved ingen svar: hvis du ikke vil svare.
Avled hvis ikke kan nås
Avbryt alle avledninger
•	 Anrop venter

Aktiver/deaktiver varselet om et andre innkommende 
anrop med et pip. Du kan også sjekke statusen til 
ventende anrop.
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•	 Sperring av anrop 
Følgende konfigurasjoner er mulig:
Alle utgående samtaler
Alle utgående samtaler er sperret.
Alle innkommende anrop
Alle innkommende anrop er sperret.
Innkommende anrop når roaming
Alle innkommende anrop er sperret når roaming.
Utgående anrop når roaming
Utgående samtaler, bortsett fra de til abonnementets 
hjemland er sperret.
Avbryt alle sperringer
Deaktiver alle sperringer av samtale.
Skjul ID
Du kan velge å skjule ID, vise nummeret ditt eller vise 
ID etter nettverk.
•	 Annet
Du kan aktivere/deaktivere 
Anropstidsminuttpåminnelse, Svar SMS etter avvis og 
Ta automatisk opp taleanrop i denne menyen.

10.3 Profiler
Med denne menyen kan du sette opp lydmodus fra 
Normal, Lydløs, Vibrer, Flymodus eller HAC-modus.

10.4 Tilkoblinger
•	 Nettverkskonto
Du kan opprette nettverkskontoen.

•	 Mobildata

Du kan slå på/av dataforbindelsen etter behovene dine.
•	 Dataroaming

Datatjenester kan brukes når roaming er på utenlands.
•	 Nettverksvalg
Nettverkstilkobling kan byttes mellom automatisk og 
manuell.

•	 Foretrukket nettverkstype
Du kan velge 4G/3G/2G Auto, 3G/2G Auto, 2G Only 
eller 3G Only som din foretrukne nettverkstype.

•	 VoLTE

Enheten din støtter VoLTE-funksjon, merk av 
avmerkingsboksen for å aktivere den. Kontakt 
operatøren for å få mer informasjon.

10.5 Sikkerhet
Du kan beskytte telefonen din ved å aktivere og 
deaktiver PIN og passord, det opprinnelige er 1234. 
Denne funksjonen lar deg også låse telefonen din ved 
å aktivere PIN2 for fast nummer.
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•	 PIN-kode
Du blir bedt om SIM-kortbeskyttelseskoden hver gang 
telefonen slås på.

•	 Endre PIN2
En beskyttelseskode for visse SIM-kortfunksjoner 
(Fakturering/Kostnad/FDN m.m.) vil bli forespurt hvis 
du prøver å få tilgang til den, hvis koden er aktivert. 
Velg å oppdatere den med en ny (mellom 4 og 8 sifre).

•	 Telefon låst
En opplåsingskode blir spurt om hver gang telefonen 
slås på.

•	 Endre telefonens passord
Endre telefonpassord (det første er 0000).

•	 Personvern
Dette gjør at applikasjoner kan låses. Skriv 
inn passordet (det første er 0000), og merk 
av avmerkingsboksen for å aktivere låsen for 
Anropslogger, Melding, Kamera, Kontakter, Mine filer, 
E-bok, Kalender, Lydspiller og Videospiller.

•	 Fast oppringing
Dette lar telefonen være «låst» slik at den bare kan 
ringe visse numre, eller numre med visse prefikser. 
For å aktivere denne funksjonen er en PIN2-kode 
obligatorisk.

10.6 Hjelp (SOS)
Se «Hjelp (SOS)», side 

10.7 Forskrifter og sikkerhet
Vis informasjon om telefonen, for eksempel 
produktmodell, produsentnavn, IMEI, CU-referanse 
osv.

10.8 Gjenopprett fabrikkinnstillinger
Setter telefoninnstillingene tilbake til standardverdiene. 
Sluttbrukerdata vil bli slettet. Angi standardpassordet 
0000 for å bekrefte gjenoppretting og omstart.

10.9 Om oss
Du kan vise Personvern og brukervilkår.

10.10 Oppdater
Hvis du vil oppdatere systemet, velger du se etter 
oppdateringer, og når det er ferdig har telefonen siste 
versjon av programvaren.
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11 Hjelp (SOS) ...........................
For konfigurere SOS-funksjonene trykker du på 
OK-tasten fra startskjermen, og velger Hjelp (SOS).

11.1 Aktivering
Merk av avmerkingsboksen for å aktivere SOS-
funksjonen.

11.2 Kontaktliste
Hvis du vil legge til et SOS-nummer i SOS-kontaktene, 
Kontakt-listen og trykker på Alternativer > Rediger for 
å redigere SOS-numrene.

11.3 Beskjed
Velg Melding for å redigere en SOS-melding.

11.4 Fortsett å prøve
Denne enheten er konfigurert slik at den prøver alle 
dine forhåndsdefinerte kontakter innen 15 sekunder 
automatisk, en etter en, når personen du prøver ikke 
er tilgjengelig.

12 Tilbehør ................................
Standardtilbehør 
•	 Batteri
•	 Lader
•	 Hurtigstartveiledning
•	 Informasjonsbrosjyre om produktsikkerhet 

Bruk bare Alcatel-batterier, ladere og tilbehør 
med enheten din.
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13 Garanti ..................................
Telefonen er garantert mot defekter eller 
funksjonsfeil som kan oppstå ved normal 
bruk i garantiperioden på tolv (12) måneder (1)  
fra kjøpsdatoen som angitt på den opprinnelige 
fakturaen.
Batterier (2) og tilbehør som selges sammen med 
telefonen, er også garantert mot defekter som kan 
oppstå i løpet av de første seks (6) månedene(1) 
fra kjøpsdatoen som er angitt på den opprinnelige 
fakturaen.
Hvis det oppstår feil på telefonen som hindrer deg i å 
bruke den som normalt, må du umiddelbart informere 
leverandøren og levere inn telefonen sammen med 
kjøpsbeviset.
Hvis feilen bekreftes, vil telefonen eller 
telefondelen enten bli erstattet eller reparert, 

(1) Garantiperioden kan variere avhengig av land.
(2) Levetiden til et oppladbart telefonbatteri når det gjelder 

taletid, standby-tid og total levetid, er avhengig av 
bruksforholdene og nettverkskonfigurasjonen. Batterier 
betraktes som forbruksmateriell, og spesifikasjonene sier 
at du bør oppnå optimal telefonytelse i løpet av de første 
seks månedene etter kjøp og ved omtrent de neste 200 
ladingene.

avhengig av hva som er mest formålstjenlig. 
Reparert telefon og tilbehør er berettiget til én (1)  
måneds garanti for den samme feilen. Reparasjon eller 
erstatning kan skje ved hjelp av ombygde komponenter 
som gir tilsvarende funksjonalitet.
Denne garantien dekker kostnadene for deler og arbeid, 
men dekker ikke eventuelle andre kostnader.
Denne garantien gjelder ikke ved feil på telefonen 
og/eller tilbehøret som skyldes følgende (uten 
begrensninger):
-  manglende overholdelse av instruksjonene for bruk 

eller installering, eller av tekniske standarder og 
sikkerhetsstandarder som gjelder i det geografiske 
området der telefonen brukes

-  tilkobling til utstyr som ikke er levert eller anbefalt av 
TCL Communication Ltd.

-  modifikasjon eller reparasjon utført av personer som 
ikke er autorisert av TCL Communication Ltd. eller 
tilknyttede selskaper eller av leverandøren.

-  modifikasjon, justering eller endring av programvare 
eller maskinvare som utføres av enkeltpersoner som 
ikke er autorisert av TCL Communication Ltd.

-  dårlig vær, lyn, brann, fuktighet, infiltrasjon av væsker 
eller mat, kjemiske produkter, nedlasting av filer, krasj, 
høy spenning, rustangrep, oksidering osv.

Telefonen blir ikke reparert hvis etikettene eller 
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serienumrene (IMEI) er fjernet eller endret.
Det gis ingen uttrykkelige garantier, hverken skriftlige, 
muntlige eller underforståtte, bortsett fra denne trykte, 
begrensede garantien eller den obligatoriske garantien 
som gis av ditt land eller din jurisdiksjon.
TCL Communication Ltd. eller tilknyttede selskaper 
skal ikke under noen omstendigheter være ansvarlig 
for indirekte, tilfeldige eller indirekte skader av noen 
art, inkludert, men ikke begrenset til kommersielle eller 
økonomiske tap eller skader, tap av data eller tap av 
bilder i den grad ansvar for slike skader kan fraskrives 
ved lov.
Enkelte land/stater tillater ikke utelukkelse eller 
begrensning av indirekte, tilfeldige eller indirekte 
skader, eller begrensning av varigheten av implisitte 
garantier, og derfor kan det hende at de ovennevnte 
begrensningene eller utelukkelsene ikke gjelder for deg.

14 Feilsøking .............................
Før du kontakter servicesenteret, tilrådes du å følge 
instruksjonene nedenfor:
•	 Lad opp batteriet helt (  ) for å oppnå optimal 

drift.
•	 Unngå å lagre store mengder data i telefonen, da 

dette kan påvirke ytelsen.

•	 Bruk av FOTA (fastvare over luften)-
oppgraderingsverktøy for å oppdatere programvaren 
på telefonen. For å få tilgang til Telefonoppdatering 
trykker du på Innstillinger\Oppdatering\Se etter 
oppdateringer.

Sjekk også følgende:

Telefonen kan ikke slås på, eller den er låst
•	 Sjekk batterikontaktene, ta batteriet ut og sett det 

inn igjen, og slå deretter på telefonen.
•	 Kontroller batterinivået og lad opp i minst 20 

minutter.

Telefonen har ikke reagert på flere minutter
•	 Start telefonen på nytt ved å trykke på og holde inne 

Avslutt-tasten.
•	 Ta ut batteriet og sett det inn igjen, og start deretter 

telefonen på nytt.

Telefon slår seg av selv
•	 Sjekk om telefonen din blir låst når den ikke er i bruk, 

og pass på at du ikke uforvarende slår av telefonen 
når du låser den ved å trykke på Avslutt-tasten.

•	 Kontroller batterinivået.

Telefonen lades ikke ordentlig
•	 Kontroller at du bruker et Alcatel-batteri og laderen 

som fulgte med.
•	 Sjekk at batteriet er satt inn på riktig måte, og rengjør 
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batterikontakten hvis den er skitten. Batteriet må 
settes inn før du plugger i laderen.

•	 Kontroller at batteriet ikke er helt utladet – hvis 
batteriet har vært helt tomt i lang tid, kan det ta 
omtrent 20 minutter før indikatoren for batterilading 
vises på skjermen.

•	 Pass på at ladingen utføres under normale forhold 
(0 °C til +40 °C).

•	 Hvis du er i utlandet, må du kontrollere at 
inngangsspenningen er kompatibel.

Telefonen kan ikke koble til et nettverk, eller "Ingen 
tjeneste" vises
•	 Prøv å koble til fra et annet sted.
•	 Kontroller operatørens nettverksdekning.
•	 Kontakt operatøren og finn ut om SIM-kortet er 

gyldig.
•	 Prøv å velge de tilgjengelige nettverkene manuelt.
•	 Nettverket kan være overbelastet. Prøv å koble til 

senere.

Telefonen kan ikke koble til Internett
•	 Kontroller at IMEI-nummeret (trykk *#06#) er det 

samme som det som er trykt på garantikortet eller 
esken.

•	 Kontroller at Internett-tilgangstjenesten i SIM-kortet 
er tilgjengelig.

•	 Kontroller telefonens Internett-tilkoblingsinnstillinger.

•	 Sørg for at du er på et sted med nettverksdekning.
•	 Prøv å koble til senere eller fra et annet sted.

Ugyldig SIM-kort
•	 Kontroller at SIM-kortet er satt inn riktig.
•	 Kontroller at kontaktflaten på SIM-kortet ikke er 

skadet eller oppskrapt.
•	 Kontroller at tjenesten på SIM-kortet er tilgjengelig.

Kan ikke ringe
•	 Pass på at du har tastet inn et gyldig nummer og har 

trykket på anropstasten.
•	 Ved internasjonale samtaler må du kontrollere 

landkode og retningsnummer.
•	 Kontroller at telefonen er tilkoblet et nettverk og at 

nettverket ikke er overbelastet eller utilgjengelig.
•	 Kontroller abonnementsstatusen hos operatøren 

(kreditt, gyldig SIM-kort osv.).
•	 Kontroller at du ikke har sperret for utgående anrop.
•	 Kontroller at telefonen ikke er i flymodus.

Kan ikke motta innkommende anrop
•	 Kontroller at telefonen er slått på og tilkoblet et 

nettverk (sjekk om nettverket er overbelastet eller 
utilgjengelig).

•	 Kontroller abonnementsstatusen hos operatøren 
(kreditt, gyldig SIM-kort osv.).

•	 Kontroller at innkommende anrop ikke blir 
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videresendt.
•	 Kontroller at du ikke har sperret for bestemte typer 

anrop.
•	 Kontroller at telefonen ikke er i flymodus.
Innringerens navn/nummer vises ikke ved 
innkommende anrop
•	 Kontroller at du abonnerer på denne tjenesten hos 

operatøren.
•	 Innringeren har skjult navn eller nummer.
Jeg finner ikke kontaktene mine
•	 Kontroller at SIM-kortet ikke er ødelagt.
•	 Kontroller at SIM-kortet er satt inn på riktig måte.
•	 Importer alle kontaktene som er lagret på SIM-

kortet, til telefonen.

Lydkvaliteten under samtaler er dårlig
•	 Du kan justere volumet under en samtale ved å 

trykke på volum opp/ned-tasten.
•	 Kontroller nettverksstyrken .
•	 Kontroller at mottakeren, kontakten eller høyttaleren 

på telefonen er ren.

Jeg kan ikke bruke funksjonene som er beskrevet i 
denne håndboken
•	 Kontakt operatøren og finn ut om abonnementet 

omfatter den aktuelle tjenesten.
•	 Kontroller at denne tjenesten ikke krever Alcatel-

tilbehør.

Jeg kan ikke ringe et nummer som jeg velger fra 
kontaktlisten min
•	 Kontroller at nummeret er riktig registrert.
•	 Kontroller at du har valgt riktig retningsnummer hvis 

du ringer til utlandet.

Jeg kan ikke legge til en kontakt i kontaktlisten
•	 Kontroller at kontaktlisten i SIM-kortet ikke 

er full. Slett noen av filene eller lagre filene i 
telefonkontaktene.

Innringerne kan ikke legge igjen meldinger på 
telefonsvareren min
•	 Kontakt nettverksoperatøren for å kontrollere 

tjenestetilgjengeligheten.
Jeg får ikke tilgang til telefonsvareren min
•	 Kontroller at operatørens telefonsvarernummer er 

riktig oppført.
•	 Prøv senere hvis nettverket er opptatt.

Jeg kan ikke sende og motta MMS-meldinger
•	 Kontroller at telefonminnet ikke er fullt.
•	 Kontakt nettverksoperatøren for å kontrollere 

tjenestetilgjengeligheten og kontroller MMS-
innstillingene.

•	 Kontroller serversenternummeret eller MMS-profilen 
hos operatøren.

•	 Serversenteret kan være opptatt – prøv igjen senere.
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SIM-kortets PIN-kode er låst
•	 Kontakt nettverksoperatøren for å få PUK-koden 

(Personal Unblocking Key).

Telefonen blir ikke oppdaget av andre via Bluetooth
•	 Kontroller at Bluetooth er aktivert og at telefonen er 

synlig for andre brukere.
•	 Kontroller at de to telefonene er innenfor Bluetooths 

registreringsområde.

15 Spesifikasjoner ....................

Prosessor UMS9117-L

Plattform ThreadX

Minne 128MB ROM + 48MB RAM

Dimensjoner (L 
x B x T)

118x59,8 x 13,6 mm

Vekt 113,2g

Visning 2.4” LCD-hovedskjerm

Nettverk GSM B3/B8
UMTS B1/8 
LTE B1/3/7/8/20/28(full)
(Båndfrekvensen og 
datahastigheten er avhengige av 
operatøren).



65

Tilkoblingsegenskaper •	 Bluetooth 5.0
•	 3,5 mm lydplugg
•	 Mikro-USB

Kamera •	 Kamera på baksiden: VGA 
(SW 1,3 MP)

•	 Kamera på fremsiden: NA

Lydstøttede formater AMR-NB,AMR-WB

Batteri (1) Typisk kapasitet: 1850 mAh

Utvidelsesspor m i c r o S D T M- m i n n e k o r t 
(tilgjengelige microSD-kort 
avhenger av markedet)

Merknad: Spesifikasjonene kan endres uten 
forvarsel. (1)

(1) Det originale batteriet har gjennomgått strenge 
sikkerhetsinspeksjoner for å møte kvalifiseringsstandarder, 
bruk av uoriginale batterier kan være farlig.


